Credo, per totam Octavam.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolámus in tuórum commemo-
ratio-
ne Sanctórum: quibus nos et præséntibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dómi-
num nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum véne-
rit dóminus, invénerit vigilántem:
amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti,
Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius hæc commemo-
ratio-
ne percépimus, ejus muníamur et précibus. Per Dómi-
num nostrum.

Die 17 Novembris

S. ALBERTI MAGNI
EP., CONF. ET ECCL. DOCT.
Duplex

(dies assignatus e 15 Nov.)

Omnia ut in Missali die 15 Nov.
Et fit Commemoratio S. Gregorii Thaumaturgi Ep. et Conf., ut in Missali hac die, et Octavæ S. Leopoldi.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Gre-
gorio Thaumaturgo Ep. et Conf., ut in Missali hac die, cum Com-
memoratione S. Alberti ac Octa-
væ S. Leopoldi, et dicitur Credo, ratione ejusdem Octavæ.

Die 22 Novembris

IN OCTAVA S. LEOPOLDI
CONFESSORIS

Duplex majus

Missa ut supra in Festo.

Et fit Commemoratio S. Cæciliæ Virg. et Mart.:

Oratio

Deus, qui nos ánnua beátæ Cæ-
ciliæ Virginis et Mártyris tuæ sollempnité lætificas: da, ut, quam venerámur officio, etiam piæ conversationis sequámur ex-
émplo. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum:
Qui tecum vivit et regnat.

**Pro S. Cæcilia
Secreta**

Hæc hóstia, Dómine, placatiōnis et laudis, quæsumus: ut, intercedénte beáta Cæcilia Virgine et Mártyre tua, nos propitiatiōne tua dignos semper efficiat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Pro S. Cæcilia
Postcommunio**

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventiōne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum Je-sum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Cæcilia Virg. et Mart., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavæ S. Leopoldi et dicitur Credo, ratione ejusdem Octavæ.

Die 27 Novembris

S. VIRGILII
EPISCOPI ET CONF.

Simplex

Missa Státuit, de Communi Con-fessoris Pontificis 1 loco.

Oratio C

Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Virgilii Confessóris tui atque Pontíficis veneranda sollémnitas, et devotiónem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum.

Secreta C

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patroci-nia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio C

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Virgilio Confessóre tuo atque Pontifice, beneficia potiéra sumámus. Per Dóminum.

PRO COMMEMORATIONE OCTAVARUM PROPRIARUM DIOCESES LINCIENSIS

I

PRO OCTAVA S. MAXIMILIANI EPISCOPI ET MARTYRIS

Oratio

Deus, qui nos beáti Maximiliáni Mártyris tui atque Pontificis ánnua sollemnitáte létificas: concéde propítius; ut, cujus natalitia cólimus, de ejúsdem étiam protectione gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Maximiliáno Mártyre tuo atque Pontifice, per éadem nos placá tus inténde. Per Dóminum.

Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Maximiliáno Mártyre tuo atque Pontifice, cælestis remédii fáciat esse consórtes. Per Dñm.

II

PRO OCTAVA S. LEOPOLDI CONFESSORIS

Oratio

Deus, qui beátum Leopoldum a sæculi curis ad cælestem glóriam traduxisti: concéde, quæsumus; ita nos per hæc temporália per transire, ut æternæ vitæ consórtia mereámur. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias im molamus in tuórum commemora tione Sanctórum: quibus nos et præsentibus exui malis confidi mus et futúris. Per Dóminum.

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exoramus: ut, in cujus hæc commemo ratione percépimus, ejus muniá mur et præcibus. Per Dóminum.

INDEX ALPHABETICUS

Adalberonis Ep. et Conf., duplex majus. 6 Octobris	15*	Leopoldi Marchionis Conf., Patroni principalis Austriae, dupl. I cl. cum Octava communi. 15 Novembris	22*
Alberti Magni Ep., Conf. et Eccl. Doct., dupl. 17 Nov.	24*	— — Octava, duplex majus. 22 Novembris	24*
Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. 8 Augusti	9*	Mariæ B. V., Conceptio immaculata, Titularis Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. 8 Decembris	1*
Angelorum Custodum, duplex II classis. 2 Octobris	15*	— — Nominis Ssmi, duplex II classis. 12 Septembris	11*
Bertholdi Abbatis, duplex. 27 Julii	8*	Maximiliani Ep. et Mart., Patroni principalis Diœcesis,	
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex. 15 Martii	1*	dupl. I cl. cum Octava communi. 12 Octobris	16*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 20 Aprilis	3*	— — Octava, duplex majus. 19 Octobris	18*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. 29 Aprilis	3*	Nicolai de Flüe Eremitæ et Conf., duplex. 25 Septembris	14*
— — Octava, duplex majus. 6 Maii	4*	Notburgæ Virg., duplex. 13 Septembris	11*
Dedicatio Ecclesiarum consecratarum Diœcesis, duplex I classis cum Octava communi. 16 Octobris	18*	Reliquiarum Sacrarum, duplex. 5 Novembris	21*
— — VI dies infra Oct., semiduplex. 21 Octobris	19*	Ruperti Ep. et Conf., duplex. 27 Martii	2*
— — VII dies infra Oct., semiduplex. 22 Octobris	19*	Severini Abbatis, Compatroni principalis Diœcesis,	
— — Octava, duplex majus. 23 Octobris	19*	duplex I classis. 8 Januarii	1*
Floriani Mart., Patroni minus principalis Austriae Superioris, duplex II classis. 4 Maji	3*	Valentini Ep. et Conf., duplex. 29 Octobris	19*
Hemmæ Viduæ, duplex. 27 Junii	6*	Virgilii Ep. et Conf., simplex. 27 Novembris	25*
Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembris	11*	Wolfgangi Ep. et Conf., duplex majus. 31 Octobris	20*
Joannis a Capistrano Conf., duplex. 28 Martii	3*	Pro Commemoratione Octavarum propriarum Diœcesis	
Joannis Nepomuceni Mart., duplex. 16 Maii	4*	Linciensis	26*
Leonardi Confessoris, duplex. 6 Novembris	21*